Sitzungsvorlage
fur den Gemeinderat
am 12.12.2022

ja=

emeinde

Schlierbach

Az.: 902.41 | Sachbearbeitung: Simone Lappdhn Amt: Kdmmerei SV: 82
Datum Gremium TOP
12.12.2022 Gemeinderat offentlich 2.

TOP 2: Haushalt 2023 - Einbringung

Anlagen:

Haushaltsplanentwurf (als Tischvorlage)

Sachverhalt:

Der Haushaltsplan 2023 wird in der Sitzung vorgestellt und erlautert. Jeder Gemeinderat
erhalt ein gedrucktes Exemplar zur Ansicht.

Zeitplan:

12.12.2022

23.01.2022
30.01.2023
06.02.2022

27.02.2023

Alternativen:

Keine.

Einbringung des Haushaltsplans und der Haushaltssatzung durch

die Verwaltung

Verwaltungsausschuss

Haushaltsantrage der Fraktionen

Verwaltungsausschuss

Beratung der Haushaltsantrage und Verabschiedung des Haushalts

2023

Finanzielle Auswirkungen:

Keine.

Beschlussantrag:

Der Gemeinderat nimmt zustimmend Kenntnis.




